

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ohira Holding ApS

C/O Mick Ohira
Willemoesgade 3, 3. tv
2100 København Ø

CVR-nr. 41 20 79 14

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/06 2023

Mick Yoki Ohira Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ohira Holding ApS
C/O Mick Ohira
Willemoesgade 3, 3. tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 41 20 79 14
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: København

Direktion

Mick Yoki Ohira Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 78.843, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 189.961.

Resultatet anses tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(6.251)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		84.247	43.705
Finansielle omkostninger		<u>(677)</u>	<u>(616)</u>
Resultat før skat		77.319	36.839
Skat af årets resultat		<u>1.524</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>78.843</u>	<u>36.839</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>78.843</u>	<u>36.839</u>
		<u>78.843</u>	<u>36.839</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		93.553	60.753
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>103.553</u>	<u>70.753</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>103.553</u>	<u>70.753</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>21.090</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>41.090</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>77.384</u>	<u>52.865</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>118.474</u>	<u>52.865</u>
Aktiver i alt		<u>222.027</u>	<u>123.618</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		149.961	71.118
Egenkapital		189.961	111.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.000	10.000
Selskabsskat		19.566	0
Kortfristede gældsforpligtelser		32.066	12.500
Gældsforpligtelser i alt		32.066	12.500
Passiver i alt		222.027	123.618

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	71.118	111.118
Årets resultat	0	78.843	78.843
Egenkapital 31. december 2022	40.000	149.961	189.961